

SARL 2NL

38 QUAI DU PETIT PARC

94100 SAINT-MAUR-DES-FOSSES

BILAN

Présenté en Euros

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Certifié conforme par le gérant

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'S' or 'L' shape with a long horizontal stroke extending to the right.

BILAN ACTIF

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	22 278	20 295	1 983	74,46	4 202	89,52
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	22 278	20 295	1 983	74,46	4 202	89,52
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	288		288	10,81	288	6,14
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	313		313	11,75	182	3,88
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	79		79	2,97	22	0,47
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	680		680	25,54	493	10,50
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	22 958	20 295	2 663	100,00	4 694	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	1 260	47,32	1 260	26,84
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	126	4,73	126	2,68
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-49 707	N/S	-43 449	-925,62
Résultat de l'exercice	-5 674	-213,06	-6 258	-133,31
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-53 994	N/S	-48 321	N/S
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	16 771	629,78	28 526	607,71
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	39 287	N/S	22 441	478,08
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	600	22,53	674	14,36
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés			1 374	29,27
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	56 657	N/S	53 015	N/S
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	2 663	100,00	4 694	100,00

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	22 278	20 295	1 983	74,46	4 202	89,52
218100 INST.AGENC.DIVERS	16 704		16 704	627,26	16 704	355,86
218300 MAT.BUREAU &INFORMAT	5 574		5 574	209,31	5 574	118,75
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS		14 721	-14 721	-552,79	-12 721	-271,00
281830 AMORT.MAT.BUREAU &IN		5 574	-5 574	-209,30	-5 356	-114,09
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	22 278	20 295	1 983	74,46	4 202	89,52
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	288		288	10,81	288	6,14
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFI	288		288	10,81	288	6,14
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	313		313	11,75	182	3,88
445660 TVA DEDUCT.S/ACHATS					71	1,51
445670 CREDIT DE TVA	213		213	8,00	11	0,23
445860 TVA S/FACT.NON PARVE	100		100	3,76	100	2,13
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	79		79	2,97	22	0,47
512000 BANQUES	79		79	2,97	22	0,47
Charges constatées d'avance						

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
TOTAL (II)	680		680	25,54	493	10,50
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	22 958	20 295	2 663	100,00	4 694	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
--------	---	---

Capitaux propres					
Capital social ou individuel (dont versé :)	1 260	47,32	1 260	26,84	
101100 CAPITAL NON APPELE	1 260	47,32	1 260	26,84	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	126	4,73	126	2,68	
106110 RESERVE LEGALE	126	4,73	126	2,68	
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau	-49 707	N/S	-43 449	-925,62	
119000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-49 707	N/S	-43 449	-925,62	
Résultat de l'exercice	-5 674	-213,06	-6 258	-133,31	
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
	TOTAL(I)	-53 994	N/S	-48 321	N/S
Produits des émissions de titres participatifs					
Avances conditionnées					
	TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges					
Provisions pour risques					
Provisions pour charges					
	TOTAL (III)				
Emprunts et dettes					
Emprunts obligataires convertibles					
Autres Emprunts obligataires					
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit					
. Emprunts	16 771	629,78	28 526	607,71	
164100 EMPRUNT ETABLIS.CRED	16 771	629,78	28 526	607,71	
. Découverts, concours bancaires					
Emprunts et dettes financières diverses					
. Divers					
. Associés	39 287	N/S	22 441	478,08	
455100 COMPTE COURANT ASSOCIES	39 287	N/S	22 441	478,08	
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	600	22,53	674	14,36	
401000 FOURNISSEURS			74	1,58	
408100 FOURNIS.FACT.NON PAR	600	22,53	600	12,78	
Dettes fiscales et sociales					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires					
. Etat, obligations cautionnées					
. Autres impôts, taxes et assimilés			1 374	29,27	
448600 ETAT AUTRES CH. A PA			1 374	29,27	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes					
Instruments financiers à terme					

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	56 657	N/S	53 015	N/S
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	2 663	100,00	4 694	100,00

SARL 2NL

38 QUAI DU PETIT PARC

94100 SAINT-MAUR-DES-FOSSES

ANNEXES

Aux comptes annuels présentées en Euro

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2024 a une durée de 12 mois.
L'exercice précédent clos le 31/12/2023 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 2 662,97 E.

Le résultat net comptable est une perte de 5 673,60 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 16/02/2026 par le dirigeant.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 22 278 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	22 278			22 278
Immobilisations financières				
TOTAL	22 278			22 278

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 20 295 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	18 076	2 218		20 295
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	18 076	2 218		20 295

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Inst.agenc.divers	16 704	14 721	1 983	5 ans
Mat.bureau &informat	5 574	5 574	0	3 ans
TOTAL	22 278	20 295	1 983	

3.2 - Etat des créances = 601 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	601	601	
TOTAL	601	601	

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 1 260 E

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	10	126,00	1 260
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	10	126,00	1 260

4.2 - Etat des dettes = 56 657 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	16 771	16 771		
Dettes financières diverses	39 287	39 287		
Fournisseurs	600	600		
Dettes fiscales & sociales				
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	56 657	56 657		

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 600 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	600
Dettes fiscales & sociales	
Autres dettes	
TOTAL	600

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

ANNEXE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en Euro

6 - AUTRES INFORMATIONS

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Charges à payer = 600 E

Charges à payer	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	600
Fournis.fact.non par(408100)	600
TOTAL	600

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

Nature des Indications / Périodes Durée de l'exercice	31/12/2024	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2020
	12 mois	12 mois	12 mois	12 mois	12 mois
I - Situation financière en fin d'exercice					
a) Capital social	1 260	1 260	1 260	1 260	1 260
b) Nombre d'actions émises	10	10	10	10	10
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
II - Résultat global des opérations effectives					
a) Chiffre d'affaires hors taxes			305 833	240 000	192 083
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	-3 455	-3 687	8 407	-45 040	173 033
c) Impôt sur les bénéfices				-288	
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	-3 455	-3 687	8 407	-44 752	173 033
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	-5 674	-6 258	5 226	-48 675	170 510
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
III - Résultat des opérations réduit à une seule action					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	-346	-369	841	-4 475	17 303
b) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	-567	-626	523	-4 867	17 051
c) Dividende versé à chaque action					
IV - Personnel :					
a) Nombre de salariés					
b) Montant de la masse salariale					
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale, oeuvres sociales...)			278 858	262 929	

Observations complémentaires

COMPTE RENDU DES TRAVAUX

Le Cabinet CAO & Associés, inscrit au tableau de l'Ordre des Experts Comptables.

Aux termes de la mission d'assistance/de supervision comptable et d'établissement des Comptes Annuels, qui lui a été confiée par SARL 2NL,

Déclare que les Comptes Annuels se rapportant à l'exercice clos au 31/12/2024 caractérisés notamment par les données suivantes:

Informations significatives	
Total du bilan	2 663
Chiffre d'affaires hors taxes	
Résultat net de l'exercice (perte)	-5 674

ont été établis à partir des pièces, documents et informations fournis par l'Entreprise, en conformité avec les dispositions de l'Ordonnance du 19 septembre 1945 régissant l'Ordre des Experts Comptables et avec les règles de diligence préconisées par l'Ordre à l'exception des règles suivantes :

- présentation d'un état détaillé et chiffré des stocks et en cours,
- contrôle de la conformité de la méthode de valorisation des stocks et en cours utilisée avec les règles en vigueur,
- vérification de l'application de la méthode de valorisation des stocks et en cours par épreuves,
- établissement du tableau de financement,
- contrôle des existants en caisse.

Le présent compte-rendu ne constitue pas une attestation de régularité et de sincérité au sens de l'article 2 de l'ordonnance du 19 septembre 1945.

- COMPTE RENDU DES TRAVAUX
- DECLARATIONS 2065 à 2065-Ter / 2031 à 2031-Ter
- FEUILLETS 2050 à 2059-D / 2033-A à 2033-D
- BILAN ACTIF ET PASSIF
- COMPTE DE RESULTAT
- DETAIL DU BILAN ACTIF ET PASSIF
- DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT
- DETAIL DES CHARGES A PAYER
- DETAIL DES PRODUITS A RECEVOIR
- DETAIL DES CHARGES CONSTATEES D'AVANCE
- DETAIL DES PRODUITS PERCUS D'AVANCE
- DETAIL DES REINTEGRATIONS DIVERSES
- DETAIL DES DEDUCTIONS DIVERSES
- TABLEAU DES RESULTATS DES CINQ DERNIERS EXERCICES
- L'ANNEXE AUX COMPTES ANNUELS
- TABLEAUX DE GESTION

2NL

Société A Responsabilité Limitée au capital de 1 260 euros
Siège social : 38, Quai du Petit Parc, 94100 – Saint-Maur-des-Fossés
817 936 602 RCS Créteil

Procès-verbal des délibérations de l'assemblée générale annuelle du 23 Juin 2025

Le vingt-trois Juin Deux mille vingt-cinq, à dix heures,

L'associé unique de la société 2NL, S.A.R.L. au capital de 1 260 €, dont le siège social est situé au 38, Quai du Petit Parc (94100), SIRET n° 817 936 602 00017, s'est réunis au siège social en assemblée générale annuelle, à la suite de la convocation qui a été faite par le Président.

Il a été dressé une feuille de présence qui a été signée, à l'entrée, par l'associé présent.

L'assemblée, réunissant le quorum requis par la loi, est constituée et peut valablement délibérer.

L'assemblée est présidée par Monsieur Eric MELKI.

Monsieur Eric MELKI dépose alors sur le bureau :

- Copie de la lettre de convocation adressée à chaque associé.
- La feuille de présence.
- L'inventaire, les comptes annuels arrêtés au 31 décembre 2024.
- Le rapport du Président.

Monsieur Eric MELKI rappelle à l'assemblée que l'inventaire et les comptes annuels ont été tenus à la disposition des associés dans les délais prévus par la loi. L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Monsieur le président rappelle l'ordre du jour de l'assemblée.

- Examen des comptes annuels clos le 31 décembre 2024.
- Répartition des bénéfices.
- Approbation des conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de Commerce.
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités
- Questions diverses.

Lecture est ensuite donnée du rapport de gestion.

Après échange de vues, personne ne demandant plus la parole, Monsieur le président soumet successivement aux voix les résolutions suivantes :

PREMIERE RESOLUTION

Après avoir entendu le rapport de gestion, l'assemblée approuve les comptes et le bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2024 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que la gestion de l'entreprise sociale telle qu'elle ressort de l'examen desdits comptes et dudit rapport.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale, sur la proposition du gérant, décide d'affecter la perte de l'exercice qui s'élève à -5 673,60 € comme suit :

- Au poste report à nouveau, soit..... -5 673,60 €.

Suite à l'affectation du résultat, le poste report à nouveau présentera un solde débiteur de 55 380,15 €.

En outre, l'assemblée générale prend acte, conformément à l'article 243 bis du Code Général des Impôts qu'aucune distribution de dividendes n'a été versée au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'Associé Unique déclare qu'aucune convention visée à l'article L. 227-10 du Code de Commerce n'est intervenue au cours de l'exercice écoulé.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à délibérer, la séance est levée à onze heures.

De tout ce qui est dessus, il a été dressé le présent procès verbal pour servir et valoir ce que de droit.

Tous pouvoirs sont donnés au porteur d'une copie ou d'un extrait certifié conforme du présent procès verbal à l'effet d'accomplir toute formalité de publicité afférente aux résolutions ci-dessus adoptées.

L'associé présent, Eric MELKI

A handwritten signature in black ink, consisting of a series of loops and a long horizontal stroke, representing the signature of Eric MELKI.